
ZARZĄDZENIE NR 33.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 14 i 16, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Kowala – jako Organ Prowadzący w osobach: 

Małgorzata Brola  – przewodniczący komisji, · 

Aldona Osińska  – członek komisji, · 

Anna Pyrka   – członek komisji, · 

Daria Chełmińska  – członek komisji. 

2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu – jako Organ Nadzoru 
Pedagogicznego w osobach:  · 

Katarzyna Zagańczyk – członek komisji, · 

Renata Piskorz  – członek komisji, · 

Agnieszka Sarnat  – członek komisji, · 

Agnieszka Kosior  – członek komisji. 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – 
Stępocinie: · 

Ewelina Piwońska  – członek komisji, · 

Agnieszka Białczak  – członek komisji. 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców · 

Patrycja Woźniak  – członek komisji, 

Aneta Kamińska  – członek komisji. 

5. Przedstawiciele Związków Zawodowych: 

·Barbara Michalska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Międzygminnego 
Oddziału z siedzibą w Zakrzewie – członek komisji, · 

Rafał Szukiewicz przewodniczący Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania w Radomiu – członek komisji, 

·Mariusz Cichawa przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność 80” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Radomiu - członek komisji, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72896B8-A48E-461C-80F5-5DD4DAC6C703. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72896B8-A48E-461C-80F5-5DD4DAC6C703. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 33.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


